
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia w roku szkolnym 2020/2021 przerw 
w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Warlubie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378; z 2021 r. poz. 1038) oraz §12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dn. 
28.02.2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 502), w związku z §1 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 listopada 2020 r. 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 2111)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w treści §1 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

1) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach: 

a) 12 - 13 listopada 2020 r.; 

b) 24 - 31 grudnia 2020 r.; 

c) 01 - 06 kwietnia 2021 r.; 

d) 04 czerwca 2021 r.; 

e) 07 - 14 lipca 2021 r.; 

f) 04 - 20 sierpnia 2021 r. 

§ 2. W §2 zmienia się treść ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

1. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Wielkim Komorsku pełni dyżur w trakcie ferii 
zimowych w okresie 4 - 8 stycznia 2021 r., a dyżur wakacyjny w terminie 28 czerwca - 23 lipca 2021 r. i 23 - 
31 sierpnia 2021 r. 

§ 3. W §2 po ust. 2 wprowadza się ust. 3, w następującym brzmieniu: 

3. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach pełni 
dyżur w trakcie ferii zimowych w okresie 11 - 15 stycznia 2021 r., a dyżur wakacyjny w terminach: 28 czerwca 
- 6 lipca 2021 r., 15 - 23 lipca 2021 r. oraz 23 - 31 sierpnia 2021 r. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wywiesza się do publicznej wiadomości w oddziałach przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych Gminy Warlubie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych Gminy Warlubie. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowej 
Administracji Placówek Oświatowych w Warlubiu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Eugeniusz Kłopotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7328404F-F3C7-410F-8F9B-5B038AEB4396. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


